

Shine Holding IVS

Klosterstræde 22 3. th

1157 København K

CVR-nr. 38122681

Årsrapport 2017/18

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-02-2019

Stephen Prema Shine
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Shine Holding IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Shine Holding IVS Klosterstræde 22 3. th 1157 København K
Telefon	53700600
CVR-nr.	38122681
Stiftelsesdato	20-10-2016
Regnskabsår	01-11-2017 - 31-10-2018
Direktion	Stephen Prema Shine, Direktør
Revisor	Eybye Invest ApS Kildegårdsvænget 24 2900 Hellerup CVR-nr.: 27527027

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i selskaber, samt konsulentvirksomhed inden for restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2017 - 31-10-2018 udviser et resultat på kr. -29.910, og selskabets balance pr. 31-10-2018 udviser en balancesum på kr. 43.388, og en egenkapital på kr. -12.218.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		248.620	401.284
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-149.267	-105.932
Bruttoresultat		99.353	295.352
Personaleomkostninger	1	-19.148	-99.818
Andre driftsomkostninger		-109.332	-159.331
Driftsresultat		-29.127	36.203
Finansielle omkostninger	2	-783	-818
Resultat før skat		-29.910	35.385
Skat af årets resultat		0	-17.694
Årets resultat		-29.910	17.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		-17.691	17.691
Overført resultat		-12.219	0
Resultatdisponering		-29.910	17.691

Shine Holding IVS

Balance 31. oktober 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Deposita		0	75.053
Finansielle anlægsaktiver		0	75.053
Anlægsaktiver		0	75.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.318	3.125
Tilgodehavender		14.318	3.125
Likvide beholdninger		29.070	1.568
Omsætningsaktiver		43.388	4.693
Aktiver		43.388	79.746

Balance 31. oktober 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	1	1
Reserve for iværksættertab	4	0	17.691
Overført resultat		-12.219	0
Egenkapital		-12.218	17.692
Selskabsskat		0	17.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.315	35.252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.291	9.108
Kortfristede gældsforpligtelser		55.606	62.054
Gældsforpligtelser		55.606	62.054
Passiver		43.388	79.746
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	20.000	98.966
Andre omkostninger til social sikring	-852	852
	19.148	99.818
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	783	818
	783	818
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Saldo ultimo	1	1
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen 20. oktober 2016.		
4. Reserve for iværksætterselskab		
Saldo primo	17.691	0
Årets tilgang	-17.691	17.691
Saldo ultimo	0	17.691
5. Overført resultat		
Primo	0	0
Årets resultat	-12.219	0
	-12.219	0
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stephen Prema Shine (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-796903167973

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-02-18 14:02:08Z

NEM ID 

Per Eybye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:27527027-RID:1299772928182

IP: 193.47.xxx.xxx

2019-02-18 14:22:31Z

NEM ID 

Stephen Prema Shine (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-796903167973

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-02-19 13:07:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QHSDC-DC8HN-8306U-N3SCO-52DUL-SNB40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>